

**REFERAT FRA MEDLEMSMØTE**

**Fredag 11. november 2016 – Kl. 18:00**

**Sted: Den Norske Klubben, Costa Blanca, Alfaz del Pi**

Det var lagt opp til en enkel felles servering i pausen ca. kl. 19:15

Antall fremmøtte: ca. 45 medlemmer

-----

**Saker :**

**Halvårsregnskap – 01. mars – 31. august 2016**

Halvårsregnskapet ble gjennomgått av Per Brandt-Hansen

Det var ingen innvendinger /kommentarer til regnskapet.

**Styrets arbeidsfordeling for perioden 2016-2018.**

Lars Carlheim (LC)	President	Styrets leder, sekretær, arkiv, møter
Flemming Storesund (FS)	Styremedlem	Visepresident – Baneansv./turneringskalender
Per Brandt- Hansen (PBH)	Styremedlem	Kasserer, regnskap, sponsorer og premier
Jan Reksten (JR)	Styremedlem	Assisterer FS
Wenche Tegnèr (WT)	Styremedlem	Turneringsleder
Else-Marit Eliassen (EME)	Styremedlem	Hjemmesiden – Kommunikasjon medl.
Per Hauk (PH)	Varamedlem	Assisterer PBH/LC
Birgit D. Nøstvik (BDN)	Varamedlem	Assisterer PBH

Lars Carlheim gjennomgikk styrets sammensetning og oppgaver tillagt den enkelte representant. Det var ingen kommentarer til styremedlemmenes funksjoner.

**Faste turneringer :**

Mandager  
Onsdager  
Fredagsbanene

**Spilleformer - Høst 2016 – Vår 2017**

Bonalba  
Bonalba  
Rotasjon på 5 baner -  
Stableford  
Slaggolf/Presidentens Cup  
El Plantio, Alicante, Alenda, Font de Llop  
Puig Campana fra 2017

**Banene:**

- Lang kjørevei til enkelte baner skaper variasjon i oppslutningen
- Fredagsturneringer på El Plantio og Font del Llop har dårligst oppslutning
- Puig Campana vil bli benyttet f o m januar 2017 som fast fredagsbane i rotasjon med de øvrige. Peer Gynt Match Play 2017 vil foregå på her.
- Mor Aase vil arrangere sine faste månedlige turneringer på Puig Campana fra 2017
- Turneringsansvar fordeles på Turneringskoordinatorene etter mal fra høsten 2016

# Club de Golf Peer Gynt

---

## Presidentens Cup

Ca. 25 er påmeldt hittil – det er plass til flere.

Turneringsperiode, 21- september 2016 – 15. mars 2017

21 onsdager totalt/Maks 10 tellende runder

Det er plass til flere deltagere. Kun Eur 15,- i deltager/premieavgift.

Personlig påmelding til Roar Svendsen.

## Peer Gynt Match Play 2017

Staffan og Svein Arne forbereder konkurransen som vil starte i månedsskifte januar/februar.

Trekning av spiller/motspiller vil bli meddelt på epost.

Invitasjon til påmelding til Peer Gynt Match Play 2017 ble sendt ut pr. epost til alle medlemmer torsdag 17. november, med påmeldingsfrist **innen 15. januar 2017**.

Påmelding skjer på vanlig måte i Golfbox.

Puig Campana vil bli benyttet som matchplay-bane

Den enkelte spiller gjør selv avtale med motspiller i matchen.

Match Play konkurransen må være avviklet innen ca. 15. mars, det medfører korte tidsfrister. Ved 0-respons blir det walkover og vedkommende spiller som stiller vinner hullet.

## Mor Aase

Mor Aase skifter bane fra Altea Golf Don Cayo til Puig Campana f o m januar 2017.

Første turnering avvikles 19. Januar 2017.

- 18 hull/delt buggy Pris € 30 + buggy € 10 = € 40 pr spiller
- Inntil klubbhuset er ferdig benyttes restaurant RICE.  
Pris for meny € 15 inkl. vann, softdrink.  
Vin er unntatt; 1 flaske koster € 12,-. Delt på 2 blir det € 6,- pr. Person. Tilbudet prøves fra 19. Jan.2017.
- Det ble også en orientering om parturneringen 17.11.16. Se informasjon på Siste Nytt!
- Mor Aase tur i tidsrommet 03.–15. April 2017 er under planlegging, og forhandlinger pågår. Elizabeth ønsker tilbakemeldinger vedr. interesse for turen.

## Costa Blanca - Liga spill

Det konkurreres en fredag i måneden. Spilleplan og laguttak, se hjemmesiden.

8 spillere – de beste på premielisten - er satt opp på CdG Peer Gynt klubblag + 8 spillere på reservelisten. Se hjemmesiden, TURNERINGER/Eksterne turneringer/klubblaget.

Klubblaget oppdateres jevnlig. Alle som mottar premie i klubbens turneringer genererer poeng til laguttaket.

Reglene for å delta i Liga spill sier at spillere kun kan representere 1 lag.  
Peer Gynt ligger nå på 4. Plass med 8 poeng. Neste spilledag er fredag 25. november på Alicante Golf

## **Ryder Cup – Peer Gynt/Albir**

Turneringen mot Albir fant sted søndag 09. oktober på Bonalba. Peer Gynt vant turneringen denne gangen.

Turneringen har foregått 6 år på rad. Poengfordelingen er nå 3 – 3.

Det vil bli tatt initiativ til å fortsette turneringen mot Benidorm GK og muligens noen andre golfklubber i distriktet.

## **HCP**

### **HCP regulering i Golfbox**

Alle Peer Gynt medlemmer tilknyttet norsk, dansk eller svensk golfklubb blir automatisk Hcp regulert ved deltagelse i turneringer.

For Peer Gynt medlemmer som har svensk eller dansk hjemmeklubb forutsettes det at påmeldingen er gjort via hjemmeklubben.

Vi vil utarbeide en påloggings veiledning for de som har svensk/dansk hjemmeklubb.

### **CBA (Computed Buffer Adjustment) Buffersone forskyvning**

CBA er en justeringsfaktor som kan forskyve buffersonen i spillerens handicapkategori og benyttes kun ved 18 hulls handicaptellende turneringsrunder, med flere enn 10 deltagere. CBA beregnes kun for handicapping og påvirker ikke turneringsresultatet. CBA verdiene kan være +1, 0, -1, -2 eller -2&RO (Reduction Only).

Tidligere t o m 2015 var bruk av CBA frivillig, og eventuelt bruk kunne bestemmes av turneringsansvarlig. D v s aktivisere bruk av CBA i Golfbox.

Fra og med 2016 er CBA en obligatorisk beregning integrert i Golfbox.

### **Anmerkning:**

CBA skal beregnes i alle 18-hulls turneringsrunder, og offentliggjøres samtidig med at turneringsresultatet blir offisielt kunngjort.

## Handicap EGA Buffersoner

Det antallet Stableford-poeng i en handicaptellende runde medfører at spillerens EGA handicap ikke skal endres.

HCP	EGA	Buffersoner	
		18 hull	9 hull
Kat	Hcp		
1 -	- 4,4	35 - 36	-
2 -	4,5 - 11,4	34 - 36	35 - 36
3 -	11,5 - 18,4	33 - 36	35 - 36
4 -	18,5 - 26,4	32 - 36	34 - 36
5 -	26,5 - 36,0	31 - 36	33 - 36
6 -	37,0 - 54,0	-	-

### Anmerkning:

Buffer sonen er forskjellige for 9 - og 18-hullsrunder for å gjøre scorene sammenlignbare for handy capping.

Eksempel:

Hvis en spiller i handicapkategori 4 scorer 33 Stableford-poeng i en 18hulls runde skal handicap ikke justeres (scoren er innenfor buffersonen), men hvis den samme spilleren scorer 33 Stableford-poeng etter en 9-hulls runde skal handicap justeres opp 0,1 (scoren er lavere enn buffersonen).

## HCP regulering i Golfbox - Forskjellig HCP – Golfbox / Startlister

- Det er forskjell mellom ditt HCP på skjermbildet i Golfbox, og det som oppgis på startlisten.

De mest vanlige årsakene :

HCP regulering er en funksjon i Golfbox som må foretas av den som er turneringsansvarlig. Normalt skal det gjøres en HCP regulering før man registrerer resultatene etter en turnering, og en før man lager nye startlister.

Oppdatering av HCP registrering for Peer Gynt turneringene er avhengig av når HCP oppdatering skjer før ny turneringsdag.

Som oftest blir nye startlister laget før siste HCP regulering er registrert.

Eksempel :

Startlisten for en onsdager blir laget søndag eller senest mandag morgen, og fanger ikke opp resultatene fra turneringen på mandag.

- Forglemmelse av HCP regulering før startlisten lages, kan være en årsak
- Ved private turneringer hvor spilleren evt. registrerer egen score, vil evt. nytt HCP ikke bli regulert før markør har bekreftet resultatet.

## Medlemmer 2016

Antall medlemmer i 2015	205	(Derav 3 passive)
Utmeldinger 2015/2016	28	
Nye medlemmer 2016	35	(Venteliste 2014/2016)
<b>Totalt antall medlemmer 2016</b>	<b>212</b>	(Derav 3 passive)

Kun et fåtall av de nye medlemmer fra opptaket i 2016 har deltatt på turneringene høsten 2016. Klubben har generell inntaksstopp, og nye inntak blir ikke iverksatt før vi mener det er et reelt behov for nye medlemmer.

Erik Piene henstilte til styret at det blir gjort vurderinger av vårt fremtidige behov for spilleplasser, og om dette er tilpasset den kapasiteten banene kan tilby oss.

Det er mulig at en viss reduksjon i vårt behov ville passe bedre inn i disposisjonen av banenes fremtidige kapasitet.

En reduksjon i vårt behov for spilleplasser må ses i sammenheng med medlemstallet, og sammensetningen av medlemmer som praktiserer langtidsopphold og de som er på korte besøk. En økning av yngre medlemmer som planlegger å spille regelmessig gjennom høst, vinter og vårsesongene vil øke vårt behov for tilgjengelige spilleplasser.

Styret tar henstillingen til etterretning, og vil vurdere problemstillingen nærmere i tiden som kommer.

## Golfbox – Erfaringer så langt ?

- **PÅ/AV** melding
- ID problematikk ved innlogging
- Hvor logge seg inn – Hjemme klubb eller HHG
- Hjelp til påmelding
- PÅ og AV-melding etter at påmeldingen er stengt.  
Kun tjenestevei, det vil si til vakthavende Turneringskoordinator –  
Se Golfbox / Turneringskalender
- Annet ?

Hvis noen har problemer, vennligst ta kontakt for opplæring med Elzbieta Carlheim, Leif H. Pettersen eller Per Brandt-Hansen.

Alle medlemmer må beherske **PÅ** og **AV**-melding i Golfbox.

Se for øvrig bruksveiledning på Hjemmesiden : TURNERINGER/Golfbox/Brukerveiledning

## Fremmøte

På grunn av lengre kjørevei for alle, har vi besluttet følgende regler for fremmøte :

- 1. Minimum 45 minutter / ved intervall start
- 2. Minimum 60 minutter/ ved shotgun start

## Dommer og Regelkomiteen

- Klasser - Er grensen for A og B klassene riktig ?

Situasjonen medio november 2016 viser at grensen for Damer A og B er rimelig riktig.

Her pendler antall påmeldte i hver klasse rundt 50/50 %

For Herrer, viser at deltagerantallet at B klassen stiger, og ligger i øyeblikket

med forholdet 2:1. Det vil si at antall spillere i B klassen er omtrent dobbelt så mange som i A klassen.

Dommer & Regel komiteen har besluttet å vurdere situasjonen ut 2016, og evt. endre grensen mellom klassene før turneringsstart 16. januar 2017

- Ball plassering

På Bonalba er det fra 26.10.2016 innført ballplassering med en

køllelengde på kortklipt (tidl. ett scorekort)

Kortklipt er : Fairway/Fringes/Tees

Bestemmelsen gjelder inntil videre, kun på Bonalba. De andre banene vi benytter praktiseres ett scorekort.

- Mulighet for spill fra Blå Tee på Bonalba:

Svein Arne Eliassen har fremsatt et ønske om å få spille fra Blå tee.

Bonalba er slopet fra Blå Tee og det bør følgelig være en mulighet for bruk av dette tee stedet.

Flemming Storesund undersøker forholdene og gir tilbakemelding.

## Statistikk

Spiller statistikken er registrert løpende pr. uke/mnd/sesong/år.

År	Vår	Høst	Sum
2011	1984	1496	3480
2012	2168	1534	3702
2013	2128	1476	3604
2014	1823	1448	3266
2015	1878	1322	3190
2016	1502	1446 (temp)	2948 ( ex. des.)

## PÅ-melding / AV-melding – Store avvik skaper problemer

Det er stort sprik mellom PÅ-meldinger og AV-meldinger.

Både i oktober og så langt i november er det et uakseptabelt stort antall AV-meldinger.

Dette er negativt i forholdet mellom Peer Gynt og banene vi benytter. Det kompliserer det daglige arbeidet med å kommunisere stadige nye avvik mellom vår forhåndsbestilling, og hvor mange som faktisk kommer til turneringene.

Personer som står påmeldt, men som melder seg av like før påmeldingen stenger, forårsaker ventelister som ikke er reelle.

Det er også urovekkende mange som melder seg av ETTER at påmeldingsfristen er passert, 72 timer/3 dager før teeoff.

Dette medfører blant annet at det er medlemmer som ikke melder seg på, da 'ventelisten' allerede er lang.

Gjengangere som ikke benytter spilleplasser viser respektløshet overfor andre medlemmer.

Ved hjelp av Golfbox kan vi om nødvendig utestenge "misbrukere" fra muligheten til å melde seg på turneringer.

Vi håper vi slipper å innføre slike regler i klubben, og henstiller til alle å planlegge hvilke turneringer dere melder dere på.

Det er også svært viktig at dere melder dere av turneringer frem i tid så snart dere blir oppmerksom på at dere vil bli forhindret i deltagelse.

Banene reagerer på store variabler i våre forhånds bestillinger og antallet som spiller.

Gebyrer for ubenyttede plasser kan bli innført.

Noe må gjøres for å unngå videre utvikling av situasjonen og for at Peer Gynt ikke skal få et negativt omdømme som en klubb som påfører banene økonomiske tap.

## Ny epost adresse – Turneringer – Tatt i bruk ved årsskiftet 2015/2016

< [turneringer@peergyntgolf.com](mailto:turneringer@peergyntgolf.com) >

### Husk våre sponsorer

- GolfMed – Golfutstyr og bekledning – Butikker i Altea & Teulada  
Du får rabatt ved fremvisning av medlemskort.
- SolAlbir Eiendomsmegler i Albir
- SAG advokater – Advokat Susanna Alborch Gonzalez, Alfaz del Pi
- Ask & Embla – Moteforretning, Altea og Albir
- Danish Design – Møbelforretning, Albir
- Nykredit – Bank, Mallorca
- Golfbanene vi benytter - De sponser klubben med greenfee vouchere som benyttes til premier

### Premiering

Etter ønske og fra erfaringer høsten 2015/våren 2016, ble det i medlemsmøte/GF 01. april 2016 vedtatt følgende regler for premiering :

1. Vi endrer premieringen fra 33 % til 25 % (4 fl mindre ved 48 deltagere)
2. Vi vil benytte en bedre kvalitet rødvin. Hvitvinen blir den samme.
3. Andelen hvitvin/rødvin forutsettes å være tilnærmet 50/50 % (kostnad diff)
4. Longest Drive fjernes (1 x 4 = 4 flasker)
5. Closest to Pin/to slag – innføres på 2 hull (2+2=4 flasker)
6. Andelen vin flasker til trekning opprettholdes.
7. Tiltakene medfører at vi kan benytte dyrere rødvin uten at premieavgiften økes.

Det var ingen bemerkninger til ny praksis

### Banksaken

Av klubbens totale oppsparte kapital på € 50.000,- mener vi at Caixa Catalunya urettmessig har foretatt plassering av € 9.000,- i såkalte syntetiske aksjer.

Beløpet ble løpende rapportert som innestående på høyrentekonto.

I ettertid viste det seg at den reelle verdien på plasseringen var ca. € 3000,-

Denne plasseringen medførte et reelt tap på ca. € 6.000,-

Vi engasjerte advokat, Vicente Nogueroles, og gikk til erstatnings sak mot banken.

Vårt krav består av det tapte beløpet pluss omkostninger, totalt ca. € 10.000,-

Domstolen i Benidorm ga oss medhold. Dommen ble forkynt i juni 2016.



Caixa Catalunya hadde en ankemulighet frem til 12. juli.

Caixa Cataunya sendte en anke innen fristen. Denne anken ble avvist av domstolen i Benidorm.

Deretter sendte banken en ny anke på deler av dommen til en domstol i Alicante.

Anken omfatter våre saksomkostninger og renter på erstatningsbeløpet, totalt ca. € 4.000,-

Vår advokat Vicente Nogueroles vil bli bedt av domstolen i Alicante

om å gi sitt syn på anken. Tidsaspektet i ankebehandlingen er ikke kjent.

Vi avventer utviklingen.

Det var ingen bemerkninger.

## Tilbakemeldinger fra arrangementer høsten 2016

- Høstturen 2016 gikk til El Salèr & Parador  
Høstturen – noe dyrt, men vellykket arrangement med gode fasiliteter, herlig bane, terrasse, frokost buffet, middager, pool, sjøbad, værforhold etc.

Forslag til Høstturen 2017

- La Finca, Algorfa

- El Scorpion, Valencia

Tilbud fra begge destinasjone blir avgjørende da det var 50/50 ved håndsopprekkelse.

- KM/GolfMed Høst Cup – Flyttet fra mars  
Det var bred enighet om at månedsskifte oktober/november er et bedre tidspunkt.  
Dag 1 : Shotgun start med sortering på hcp, laveste hcp først. Damer og herrer kan gå sammen  
Dag 2 :  
Shotgun start hvor de med best resultat går sammen, Damer/Herrer i separate flighter
- HiO Mester og Hr & Fru Putte ble arrangert på Altea Golf Don Cayo med etterfølgende lunsj. Opplegg og arrangement var vellykket, og stedet er godt egnet til formålet.  
Takk til Svein/Ingri og Svein Arne/Else-Marit for konkurransene, og to bla Per for lunsj-forberedelsene
- Norsk Julebuffet på Casa Illana  
Det ble i år arrangert norsk julebord. Hans Petter Mørch på Bryllupshuset sto for mat og servering.

# Club de Golf Peer Gynt

---

Tilbakemeldingene er utelukkende positive. Mat, arrangement og underholdning var godt forberedt og gjennomført.

Takksigelse til de involverte, Per B-H og damene.

Etter sigende skal stedet selges, så det er tvilsomt om Casa Illana er et sted vi kan benytte til våre arrangement i fremtiden.

Nye steder må vurderes for 2017

## Eventuelt

### Snarvei til Golf Box

Når du er påmeldt en turnering, mottar du en bekreftelse på epost 24 timer før teeoff.

Her er det opplyst teeoff tid og hvem du skal spille sammen med

Lenger ned på siden finner du en link. Bruker du denne kommer du direkte inn på Golfbox og kan surfe på kalender/resultater etc.

Skal du melde deg PÅ/AV en turnering, må du logge deg inn på vanlig måte.

### Registrering i Golfbox - Utfylling av Scorekort

De som skal lese og taste score resultatene ønsker at det skrives tydelige tall.

Et scorekort skal bestå av to tallrekker, en for spiller og en for markør.

For å etablere en kontroll mulighet, kan tallrekkeene summeres ( $9 + 9 = \text{Sum}$ )

Dersom noen ønsker å regne ut stableford poeng, vennligst gjør dette på et 'privat' scorekort.

### Turneringskalender 2017

Turneringskalenderen for 2017 blir ferdig om kort tid, og vil bli publisert på hjemmesiden.

Her vil all relevant informasjon om alle turneringer og arrangementer i 2017 fremgå, inkl. bemanningsplan for de som er turneringsansvarlige.

### Medlemsmøte og generalforsamling 2017

**Fredag 31. mars 2017** avholder vi medlemsmøte og Generalforsamling.

Innkallinger blir bekjentgjort i god tid.

Altea La Vella, 19. november 2016

-----  
Lars Carlheim

-----  
Else-Marit Eliassen

---

Postadresse : Apdo. 028 - 03530 La Nucia

N.I.F. : G 5467 4585

Epost : [kontakt@peergyntgolf.com](mailto:kontakt@peergyntgolf.com)